às condições e exigências estabelecidas neste Termo de Referência, devendo ser observado ainda:  

02.1. CONDIÇÕES GERAIS DA CONTRATAÇÃO 

02.1.1. DO CUSTO ESTIMADO TOTAL DA CONTRATAÇÃO: A estimativa de gastos com a 

contratação será de aproximadamente R$ 47.000,00 (quarenta e sete mil reais), segue 03 (três) 

orçamentos em anexo. 

02.1.2. DO LOCAL DA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS: A prestação dos serviços será feita no 

almoxarifado central da prefeitura, localizada na rua ceara n° 62, no bairro da baixada, onde a 

máquina se encontra.